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«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе
Новотитаровского сельского поселения
Динского района «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах» на 2019 – 2020 годы



Перечень основных мероприятий муниципальной  программы Новотитаровского сельского поселения 
Динского района «О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книгах» на 2019 -2020 годы

	№
п/п
	Наименование 
мероприятия

	Источник финансирования,
 всего

	Объем финансирования

	в том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятий
	Участник муниципальной программы

	
	
	
	
	2019 год
	2020 год
	
	

	
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подворный обход хозяйств
	Всего
	348763
	348763
	348763
	- формирование базы данных по учету населения, земельных участков, жилых домов, квартир, хозяйственных построек, скота, технических средств;
- систематизация сведений о домохозяйствах в населенных пунктах, входящих в состав Новотитаровского сельского поселения.
	Отдел по общим и правовым вопросам 

	
	
	Бюджет поселения
	697526
	348763
	348763
	
	

	2
	Подключение к ГИС «Похозяйственная книга»
	Всего
	166000
	0
	166000
	Приобретение компьютерной техники (процессор, монитор, клавиатура, мышка, источник бесперебойного питания, МФУ).
Услуги по обеспечению безопасности персональных 
данных 
	

	
	
	Бюджет поселения
	166000
	0
	166000
	
	

	3
	Итого:
	Всего 
	863526
	348763
	514763
	
	





Начальник отдела 
по общим и правовым вопросам                                                                                                                            О.Н.Омельченко
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ПРИЛОЖЕНИЕ   № 2   к постановлению администрации   Новотитаровского сельского   поселения Динского района   от  22.09.2020  №  363         « ПРИЛОЖЕНИЕ  № 2   к муниципальной программе   Новотитаровского сельского поселения   Динского района «О проведении работ по  уточнению записей в похозяйственных  книгах »   на 201 9   –   2020 годы         Перечень основных мероприятий муниципальной  программы  Новотитаровского   сельского поселения    Динского района   « О проведении работ по уточнению записей в похозяйственных книга х »   на 201 9   - 2020 годы    

№   п/п  Наименование    мероприятия    Источник  финансирования ,     всего    Объем  финансиро вания    в том числе по  годам  Непосредственный результат  реализации мероприятий  Участник  муниципальной  программы  

201 9   год  2020 год  

 2  3  4  5  6  7  8  

1  Подворный обход  хозяйств  Всего  348763  348763  348763  -   формирование базы данных  по учету населения, земельных  участков, жилых домов,  квартир, хозяйственных  построек, скота,  технических  средств ;   -   систематизация сведений о Отдел по общим и  правовым вопросам   

Бюджет поселения  697526  348763  348763  

